
 
 

 
 
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

DI.271.11.2022        Zator, dnia 16.12.2022r.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający Gmina Zator, w imieniu której dział Burmistrz Zatora, działając na podstawie 

art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2022r., 

poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na:   

 

„Dostawę sprzętu komputerowego - laptopów w ramach projektu "Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

(nr procedury: DI.271.11.2022) 

 

Z uwagi na uzyskanie największej ilości punktów w toku dokonywania oceny ofert 

Zamawiający wybrał  w dniu 16.12.2022r. do realizacji ww. zamówienia - ofertę 

Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe „WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 

 

Cena ofertowa brutto:  40 959,00  zł brutto  

Cena ofertowa netto:  33 300,00 zł netto 

Okres gwarancji i rękojmi – 49 miesięcy 

 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez niego oferta spełnia 

wymagania podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny 

i  porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną oferentom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz punktację łączną: 

 

W terminie składania ofert złożono trzy oferty: 

 

1. BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, 

 

2. Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe „WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 

 

3. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 



 
 

 
 
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

STRESZCZENIE OCENY OFERT 

Przesyłam poniżej streszczenie oceny ofert dla określenia nazw, siedzib i adresów 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz wskazaniem punktacji ofert dla każdego z kryterium 

oraz punktacji łącznej. 

 

Punktacja przyznana oferentom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacja łączna 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto / 

punktacja 

 

Okres gwarancji i rękojmi 

/ punktacja 

 

Łącznie 

punktów: 

 

1 

 

BIT-Technologies P. 

Tomczyk, D. Biernat, M. 

Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16,  

40-585 Katowice 

 

52 648,92 zł 

 

49 miesięcy 

 
86,68 pkt 

46,68 pkt 
 

40 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo 

Wytwórczo-Handlowe 

„WIP” Małgorzata 

Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 

Rybnik 

 

40 959,00  zł 

 

49 miesięcy 

 

 

100,00 

pkt 

60,00 pkt 
 

40 pkt 

3 

FHU Horyzont Krzysztof 

Lech 

ul. Parkowa 6,  

38-300 Gorlice 

 

44 944,20 zł 

 

49 miesięcy 

 

 

 

94,68 pkt 

54,68 pkt 
 

40 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

DI.271.11.2022. Oferta otrzymała 100,00 punktów, zgodnie ze wzorami przyznawania punktów 

opisanymi w SWZ. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

Zamawiający zaprosi telefonicznie upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy na podpisanie 

umowy do własnej siedziby lub do podpisania umowy w formie elektronicznej, po dniu 

21.12.2022r., ale w terminie związania ofertą.  W przypadku, w którym umowę będzie 

podpisywał pełnomocnik prosimy o przedstawienie w dniu podpisania umowy oryginału 

stosownego pełnomocnictwa.  



 
 

 
 
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Przed podpisaniem umowy Wykonawca winien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 2 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie  (z podatkiem VAT), 

zgodnie z rozdziałem XIX swz. 

 

Niniejsza informacja podlega wysłaniu e-mailem w dniu 16.12.2022r. do wszystkich 

wykonawców, którzy złożyli oferty, zamieszczeniu w miniportal-u oraz na stronie internetowej 

Zamawiajacego:  

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html  

w dniu 16.12.2022 r. 

 

Za udział w postępowaniu dziękujemy. 

 

 

 

Burmistrz Zatora  

Mariusz Makuch  

(podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

 

…………………………….. 
 

 

 
 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania, 

1 x Zamawiający a/a. 
 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji pocztą elektroniczną 

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

		2022-12-16T09:09:58+0100




